
令 和 ２ 年 １ 月 ８ 日 

新入生保護者の皆様へ 

東久留米市立南中学校 

校 長  小 川  高 弘 

令和２年度新入生保護者説明会のお知らせ 

 

 新春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新入生保護者説明会を下記により実施いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。なお、お手数ですが、下記の新入生カードを記入して、

説明会当日にご持参ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年２月６日（木） 午後２時３０分～午後４時 

２ 場 所  東久留米市立南中学校 体育館 

        東久留米市学園町２－１－２３ 

３ 内 容  （１）校長挨拶 

        （２）入学前の準備について（学習・生活・保健） 

        （３）学校給食について 

（４）PTA より 他 

４ お願い 

（１） 平成３１年度より南中けやき教室（特別支援教室）を開設しています。入学後の利用を

ご希望の方は、１月２０日（月）までに事前に副校長までご連絡をお願いします。 

（２） 自転車でお越しの際は、校舎裏側に駐輪くださいますようお願いいたします。 

（３） 当日は、上履き・履き物入れをご用意ください。 

（４） 学用品、標準服等につきましては、説明会でご説明いたしますので、説明をお聞きにな

ってからお求めください。 

※ 標準服、体育着等の採寸・販売は、令和２年２月１１日（祝・火）に午前１０時より

１１時３０分まで本校体育館で実施いたします。 

（５） 説明会に欠席される方は、下記、新入生カードを南中学校（事務室）にご提出願います。 

※ 本校に入学されない方は、お手数ですが副校長までご連絡をお願いします。 

                【連絡先 電話番号 ０４２（４２１）９５７３】 

― ―― ― ― ― ―き― ―り― ―と― ―り― ―せ― ―ん― ― ― ― ― ― ― 

         東久留米市立南中学校新入生カード 

出 身 小 学 校  生年月日 児 童 名 （性別） 

小学校 平成  年  月  日 
ふりがな 

            （男・女） 

南 中 の １ ・ ２ 年 生 に 兄 姉 が い る 場 合 は 現 ク ラ ス ・ 名 前 を 記 入 し て く だ さ い 。

（  －             ）(    ―            ) 

住所 

東久留米市                TEL    －   － 

保護者氏名                                                                                  南 中 学 校に  ・入学します。 

（○をつける） ・未定です。 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

校    舎 

体育館 

プール 

南中正門 

東
門 

至 

笠
松
坂 

至 五小 

至 中原小 

郵
便
局 

駐 輪 駐 輪

輪 

輪 

第一技 第二技 

 


